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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANDETTA DONATO MARIA 30/10/97  726622 871 AVRAJSI

ALFANI FEDERICO 22/04/87  135931 1142 RMLAMSI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 9.9993 CACUSSI

D'AQUINO FRANCESCO MARI 03/11/93  609869 9.9994 PZPSCSI

DENTICE NICOLA DIEGO 17/05/89  726789 9.9995 SAREKSI

LUONGO FRANCESCO 30/07/93  614197 9.9996 SAREKSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 9.9997 BOZINSI

PARADISO STEFANO 16/09/98  627412 9.9998 CTFENSI
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11:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANDETTA DONATO MARIA 30/10/97 726622  87AVRAJ-RAJPUTS SI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87 134840  9.999CACUS-CUS CAGLIARI SI

PARADISO STEFANO 16/09/98 627412  9.999CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

D'AQUINO FRANCESCO MA 03/11/93 609869  9.999PZPSC-POTENZA SCHERMA SI

ALFANI FEDERICO 22/04/87 135931  114RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

DENTICE NICOLA DIEGO 17/05/89 726789  9.999SAREK-REKORD SCAFATI SCHERMA SI

LUONGO FRANCESCO 30/07/93 614197  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 11:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627412 PARADISO STEFANO1 CATANIA FENCING CLUB16/09/98

 609869 D'AQUINO FRANCESCO MARIA2 POTENZA SCHERMA03/11/93

 134840 BEN AMARA TAHAR3 CUS CAGLIARI03/08/87

 614197 LUONGO FRANCESCO4 REKORD SCAFATI SCHERMA30/07/93

 135931 ALFANI FEDERICO5 ACCADEMIA LAME ROMANE22/04/87

 611848 MAZZONI GIACOMO6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 726622 MANDETTA DONATO MARIA7 RAJPUTS30/10/97

 726789 DENTICE NICOLA DIEGO8 REKORD SCAFATI SCHERMA17/05/89
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PARADISO STEF - CTFEN (Catania)

 1 PARADISO STEF - CTFEN (Catania)

 8 DENTICE NICOL - SAREK (Salerno)

ALFANI FEDERI - RMLAM (Roma)

LUONGO FRANCE - SAREK (Salerno)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MANDETTA DONA - AVRAJ (Avellino)

D'AQUINO FRAN - PZPSC (Potenza) 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 11:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 627412 PARADISO STEFANO CTFEN Qualificato 1,00  22  35  13 1 1  1

 609869 D'AQUINO FRANCESCO MARIA PZPSC Qualificato 0,86  19  34  15 2 2  1

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 0,71  18  32  14 3 3  1

 614197 LUONGO FRANCESCO SAREK Qualificato 0,57  11  29  18 4 4  1

 135931 ALFANI FEDERICO RMLAM Qualificato 0,29 -11  16  27 5 5  1

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,29 -17  13  30 6 6  1

 726622 MANDETTA DONATO MARIA AVRAJ Qualificato 0,14 -19  11  30 7 7  1

 726789 DENTICE NICOLA DIEGO SAREK Qualificato 0,14 -23  9  32 8 8  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalFioretto maschile 11:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANDETTA DONATO MARIA 726622 2 0 2 1 1 V  0,140 -19  110AVRAJ

 2 ALFANI FEDERICO 135931 V 1 3 1 1 V  0,290 -11  160RMLAM

 3 D'AQUINO FRANCESCO MARIA 609869 V V V V 4 V  0,860  19  34VPZPSC

 4 MAZZONI GIACOMO 611848 v4 V 1 0 0 2  0,290 -17  131BOZIN

 5 LUONGO FRANCESCO 614197 V V 3 V 3 V  0,570  11  293SAREK

 6 PARADISO STEFANO 627412 V V V V V V  1,000  22  35VCTFEN

 7 DENTICE NICOLA DIEGO 726789 1 0 1 V 1 1  0,140 -23  90SAREK

 8 BEN AMARA TAHAR 134840 V V 4 V V 3 V  0,710  18  32CACUS
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

11:06

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  11:06

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  8

 8

atleti

atleti
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